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Bu yıl sektörün ciddi durumu nedeniyle – zayıf hasat, olumsuz doğal ve iklim koşulları ve Rusya ambargosu,
tarım üreticilerinin kayıplarını en aza indirmek için acil eylem ve önlemlere ihtiyaç duyulmaktadır. 12 Temmuz'da
(bugün) Stara Zagora'da Bulgaristan'ın dört büyük meyve yetiştiriciliği birliğinin yönetiminin olağanüstü bir
toplantısı düzenleniyor. Sadece birkaç gün önce, Tarım ve Gıda Bakanlığı da belirli meyve ve sebze türlerinin

üreticilerini desteklemek için ek geçici acil durum önlemleri tanımladı.

Moskova, Ukrayna ile çatışma nedeniyle uygulanan Batı yaptırımlarının uzatılmasına, Rusya'ya
Avrupa Birliği, Amerika Birleşik Devletleri ve diğer birkaç ülkeden gıda ve tarım ürünleri ithalatına
yönelik yasağın 2017 sonuna kadar uzatılmasıyla yanıt verdi. Ve çoğu analiste göre, tarım
sektöründeki yaptırımlar Rus tarımını canlandırıp teşvik etse de, Bulgaristan gibi bir ülke için
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kayıplar önemli. Ağustos 2014'te Rusya ambargosunun başlangıcından Ocak 2016'ya kadar,
Bulgaristan tarımı bireysel sektörlerde yaklaşık 300 milyon leva gelir kaybetti.

Rusya'nın belirli tarım ürünleri, meyve ve sebzeler de dahil olmak üzere ithalat yasağının
uygulanma süresinin bir yıl daha uzatılmasıyla bağlantılı olarak, Tarım ve Gıda Bakanlığı, belirli
meyve ve sebze türlerinin üreticilerini desteklemek için ek geçici acil durum önlemleri tanımladı.
Yayınlanan taslak Yönetmelik, meyve ve sebze sektöründeki piyasayı desteklemek için geçici acil
durum önlemlerinin uygulanmasına ilişkin koşul ve usullere dair 2014 tarih ve 6 sayılı
Yönetmeliğin değiştirilmesi ve eklenmesi hakkında olup, öncelikle domates, havuç, biber, salatalık,

elma, armut, erik, sofralık üzüm, kivi, portakal, klemantin, mandalina, limon, lahana, karnabahar, mantar ve
yumuşak meyve üreticilerini destekleyecektir.

Bulgaristan'ın ısrarı ve uzun müzakereler sonucunda, bu listeye CN kodu 0809 29 00 olan kirazlar da
eklenmiştir.

Piyasadan çekildiğinde ve kirazlar hayır kurumlarına veya vakıflara, okullara, anaokullarına, çocuk
kamplarına, sağlık kuruluşlarına, yaşlı bakım evlerine veya özgürlükten yoksun bırakılan yerlere
sağlandığında, üreticiler 100 kg başına 48,14 Euro tutarında, nakliye masrafları dahil olmak üzere,
üretim için tazminat alacaklardır.

Kirazlar piyasadan çekilip hayvan yemi olarak sağlandığında, tazminat 100 kg başına 16,045 Euro
olacak ve tarlada imha edilirlerse 100 kg başına 14,44 Euro olacaktır.

Sebze ve meyve üreticileri, 30 Haziran 2017 tarihine kadar sebze ve meyvelerin ücretsiz
sağlanması için piyasadan çekilme önleminin ek uygulanması yoluyla destek için başvurabilirler.

Bu yıl sektörün ciddi durumu nedeniyle, Bulgar üreticiler sektördeki sorunları değerlendirirken
birleşmeye ve ortak çözümler bulmaya karar verdiler. Bu nedenle, 12 Temmuz'da (bugün) Stara
Zagora'da, Tuna Meyve Yetiştiricileri Birliği'nin girişimiyle, Bulgaristan'ın dört büyük meyve
yetiştiriciliği birliğinin yönetiminin olağanüstü bir toplantısı yapılacak. Toplantıya Ulusal Bahçıvanlar
Birliği, Bulgar Ahududu Üreticileri Derneği, Ulusal Patates Üreticileri Derneği ve Bulgar Sera
Üreticileri Derneği katılacak.


